
CREDENCIAMENTO - PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL -2021 

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino Mogi Mirim 

FUNÇÃO: Professor EF Anos Finais e/ou EM 

 

Classificação Nome CPF Categoria 
Pontos 

Curso/Questões 
Pontuação da classificação 

de Atribuição DE 
Tempo 
Mag. 

1.  LUIZ DONIZETI DUARTE 06839328880 A 10 69,870 10540 

2.  MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA 11927670802 A 10 63,718 7824 

3.  MARIA LUCILA TRANI CICOTTI 11462453864 A 10 62,633 8144 

4.  EDENILSON ANTONIO BRUNO 18435116816 A 10 59,293 6954 

5.  MARIA APARECIDA BRUNO DE MORAES 26832551878 A 10 54,730 7810 

6.  MARIA CLAUDIA PARRA 84893303872 A 10 54,480 7855 

7.  MAIRA MARCONATO MOMESSO 25361165816 A 10 53,118 7259 

8.  CLAUDIO EMMANUEL CARDOSO EUGENIO 02504527829 A 10 51,871 7968 

9.  ALBERTO DE SOUSA NETO 28176346837 A 10 49,867 6036 

10.  SIMONE ZANCOPE 27380453831 A 10 49,023 6414 

11.  MONICA CELIA DA SILVA 15528271860 A 10 49,003 5759 

12.  DIOGO COMIN VIEIRA 22774338883 A 10 46,898 4414 

13.  ALINE MENDES GONCALVES 29291299804 A 10 46,886 5973 

14.  RAQUEL MONTINI ZAMPOLLI 15426597871 A 10 45,717 5936 

15.  ELZA MIGUEL BOMBONATTI 08526571885 A 10 43,922 4846 

16.  FABIANA DOS SANTOS BIAZI 18361792864 A 10 43,453 4143 

17.  ADENILSON GARCIA DA CRUZ 25092110805 A 10 42,133 4899 

18.  ANGELA CRISTINA LEONELLO MARTINS 26369765821 A 10 37,451 5473 

19.  JACQUELINE CLEA ARCHANGELO 08219872837 A 10 36,651 5583 

20.  RAFAEL DONISETE BELLETTATO 33642018890 A 10 35,715 2255 

21.  MARIA ANGELA CORSI DA SILVA PAULA 14368490800 A 10 35,123 4619 

22.  SILVIA A. FRACAROLLI CAVALLARI 17891746869 A 10 34,916 4338 



23.  IGOR ZORZETTO PINHEIRO 31175130869 A 10 34,714 4697 

24.  EDIVALDO ADRIANI MIRANDA 17548271875 A 10 33,497 3071 

25.  DANIELA APARECIDA MARTHA MIRANDA 26154355823 A 10 33,056 3373 

26.  GISELE MARIA MACHADO 22059332800 A 10 32,927 4216 

27.  MARISOL RAGONHA FERNANDES 13938772816 A 10 32,572 3111 

28.  CESAR LEANDRO SOMMER 34339081841 A 10 30,772 3006 

29.  CESAR CARDOSO DA SILVA 07041107841 A 10 29,810 2780 

30.  CAROLINA DE VASCONCELLOS VENTURIN 26825834827 A 10 29,658 4394 

31.  GEISIEL BELTRAMI 26340797881 A 10 29,154 3517 

32.  RITA LAZARA AMANCIO PERIM 03971203892 A 10 28,900 2700 

33.  JOAO VITOR INOCENCIO 38528748820 A 10 27,379 2962 

34.  RICARDO TAVARES 32006280813 A 10 26,155 2165 

35.  GUSTAVO JOSE ROSSETI 37896461803 A 10 25,890 2270 

36.  MARCIA DE JESUS DE OLIVEIRA 16900290809 A 10 25,649 2492 

37.  ANDREA ISABEL PEREIRA 25339373800 A 10 25,166 2183 

38.  OLEUTON MARCOS DE SOUZA 15461158897 A 10 25,120 2160 

39.  CLAIR PAULA BALBINI ANTONACCI 12860615806 A 10 24,923 1989 

40.  TANIA MARA FARIA ROCHA MACHADO 11878736752 A 10 23,200 3505 

41.  THIAGO SERAPIAO 34793086861 A 10 21,436 2608 

42.  DAIANE AVONA 18422823870 A 10 19,922 1891 

43.  ROSANA DE OLIVEIRA MARTINS FELÍCIO 18435279871 A 10 19,617 1231 

44.  JESSICA PEREIRA 39936676857 A 10 17,196 1028 

45.  CREMILSON DE SOUZA 00710363699 A 9 58,417 6701 

46.  EDVALDO DE CAMPOS SCARME 07602419880 A 9 52,898 7419 

47.  ANA LUCIA ALBORGHETI 24778016866 A 9 50,208 8799 

48.  RENATA CRISTINA MAGALHAES 04735521674 A 9 49,251 5513 

49.  ADRIANA CRISTINA GUARNIERI 22059038880 A 9 48,903 6649 

50.  LEONIDAS MANTOVANI MALVESTIO 33800351811 A 9 46,220 4460 

51.  ISAIAS LIMA FERREIRA 12681626803 A 9 46,115 4445 

52.  GRAZIETE VIEIRA DA SILVA BEZERRA 27755478858 A 9 24,743 2134 

53.  CAROLINA MARTILIANO LAVINAS 34060749877 A 9 20,692 2041 

54.  SERGIO AUGUSTO GROSSI 15587226883 A 8 69,409 8672 

55.  GILMAR FERNANDES LOPES 83903143804 A 8 66,995 9955 

56.  VALERIA DONISETE CORREA BUENO 16860119896 A 8 51,902 6491 



57.  VIVIANE PALMIERI DA SILVA FLORIDO 27998688866 A 8 43,841 5468 

58.  RODRIGO FELIPE PINTO BASTOS 39057282810 A 8 20,751 2358 

59.  MARIA DO SOCORRO DE LUCENA PAULA 18481726800 A 7 47,376 5558 

60.  FABIANE MALVESTITI KATSURAGAWA 35384764899 A 7 33,200 3155 

61.  RODRIGO DAVILSON BORDINI 21894137884 A 7 25,297 2206 

62.  GERALDO DONIZETE ALVES DE GODOY 08602006802 A 6 55,811 9093 

63.  ALEXANDRA CONGENTINO CORREA 09704735839 A 6 55,446 6503 

64.  MARIA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 31101349859 A 6 31,639 3732 

65.  GISELE LUCIANE DE CAMPOS 21878356852 A 6 31,336 3073 

66.  FLAVIO HENRIQUE DIOGO GAZIO 36187971841 A 6 18,610 1230 

67.  ANA CRISTINA DE CAMPOS CARVALHO 18432950831 F 10 66,231 9033 

68.  JOSE DO LAGO 02458304800 F 10 64,566 8938 

69.  CLODOALDO TONIETTI 12075928894 F 10 61,304 8472 

70.  RITA DE CASSIA ZULIANI 15863051825 F 10 56,173 7739 

71.  ROBERTA CRISTINA FERNANDES 25150068845 F 10 53,946 7278 

72.  ADRIANE DOMINGUES ZILI 16846601813 F 10 52,329 7047 

73.  SILVANA APARECIDA ZINETTI DE SOUZA 04706214866 F 10 49,031 6433 

74.  PRISCILA RIZZI VENTURINI 28962751852 F 10 46,993 5999 

75.  ALVARO BONFA 04011586838 F 10 45,378 6054 

76.  SUSILEI FABIANA CORAINI BAPTISTELLA 28289147805 F 10 44,791 6133 

77.  JANICE ROBERTO DA SILVA HORTENCIO 06664124807 F 10 43,384 5912 

78.  DANIELA GATOLINI DE SOUZA 14991328837 F 10 42,060 5580 

79.  SANDRA APARECIDA KASHIBA 12072336848 F 10 41,046 5578 

80.  ADRIANA AP ZANQUETA REZENDE 17647864831 F 10 39,492 5356 

81.  MAISA MARCONATO 27530993836 F 10 34,641 4663 

82.  ROSANA VIEIRA DA COSTA 18208230839 F 10 33,494 4642 

83.  OTILIA APARECIDA FRERI FERREIRA 08332962803 F 8 46,324 6332 

84.  NILTON CESAR DE PIETRO 13806260800 F 8 43,509 5787 

85.  FABIO FERNANDO MALAVAZI MARCHI 27080337860 F 8 37,232 5176 

86.  GERALDO MAGELA CASTILHO 06025762880 F 7 69,815 9545 

87.  MARIO SELEGACO JUNIOR 15863678895 F 7 54,241 7463 

88.  DEBORA MARQUES 15839112860 F 6 62,270 8610 

 



 

e Inglês) 

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino 

FUNÇÃO: Professor EF Anos Finais e/ou EM 

FUNÇÃO: Professor EF Anos Finais e/ou EM 

Classificação Nome CPF Categoria 
Pontos 

Curso/Questões 

Pontuação da classificação 
de Atribuição DE 

Tempo 
Mag. 

1.  MARCIA ZANCHETTA PETERMANN 25183851859 A 10 54,148 7224 

2.  ROGERIO GARCIA NOVO PIERI 28687679823 A 10 43,740 5085 

3.  PAULO ALESSANDRO RODRIGUES 30711528845 A 10 40,796 4543 

4.  WAGNER LUIS DIAS DE FRANCA 25987442842 A 10 32,551 5083 

5.  ERLON DE PAULO ALVES 12667169808 A 10 29,177 3916 

6.  DEBORA CRISTINA GARCIA MATARELI 38672428870 A 10 19,893 1374 

7.  GABRIELA DA SILVA 33755188899 A 8 24,225 2115 

8.  ROBERTA GARCIA VILANI BENTO 07044566804 A 7 66,347 8636 

9.  MARIA CELIA DA SILVA 26608632886 A 7 32,984 3447 

10.  ROSEMEIRE GODINHO CARVALHO 35691205897 A 6 21,488 2619 

 

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino Mogi Mirim 

FUNÇÃO: Vice-Diretor 

Classificação Nome  CPF Categoria Pontos 
Curso/Questões Tempo Mag. 

1.  DAVID CESAR DE GODOI MOREIRA 05076222866 A 10 12097 

2.  MARIA LUCILA TRANI CICOTTI 11462453864 A 10 8144 

3.  MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA 11927670802 A 10 7824 

4.  MARIA APARECIDA BRUNO DE MORAES 26832551878 A 10 7810 

5.  EDVALDO DE CAMPOS SCARME 07602419880 A 10 7419 

6.  MAIRA MARCONATO MOMESSO 25361165816 A 10 7259 

7.  EDENILSON ANTONIO BRUNO 18435116816 A 10 6954 



8.  SIMONE ZANCOPE 27380453831 A 10 6414 

9.  RAQUEL MONTINI ZAMPOLLI 15426597871 A 10 5936 

10.  JACQUELINE CLEA ARCHANGELO 08219872837 A 10 5583 

11.  ANGELA CRISTINA LEONELLO MARTINS 26369765821 A 10 5473 

12.  IGOR ZORZETTO PINHEIRO 31175130869 A 10 4697 

13.  MARIA ANGELA CORSI DA SILVA PAULA 14368490800 A 10 4619 

14.  FABIANA DOS SANTOS BIAZI 18361792864 A 10 4143 

15.  GEISIEL BELTRAMI 26340797881 A 10 3517 

16.  RITA LAZARA AMANCIO PERIM 03971203892 A 10 2700 

17.  THIAGO SERAPIAO 34793086861 A 10 2608 

18.  MARCIA DE JESUS DE OLIVEIRA 16900290809 A 10 2492 

19.  RICARDO TAVARES 32006280813 A 10 2165 

20.  CLAIR PAULA BALBINI ANTONACCI 12860615806 A 10 1989 

21.  ROSANA DE OLIVEIRA MARTINS FELÍCIO 18435279871 A 10 1231 

22.  SOLANGE SIMIONATTO 10528463861 A 9 8797 

23.  ANA LUCIA ALBORGHETI 24778016866 A 8 8799 

24.  ELIDA GRAIR FERMINO DE OLIVEIRA QUITO 26434696825 A 8 6608 

25.  RODRIGO FELIPE PINTO BASTOS 39057282810 A 8 2358 

26.  FABIANE MALVESTITI KATSURAGAWA 35384764899 A 6 3155 

27.  GISELE LUCIANE DE CAMPOS 21878356852 A 6 3073 

28.  ANA CRISTINA DE CAMPOS CARVALHO 18432950831 F 10 9033 

29.  SUSILEI FABIANA CORAINI BAPTISTELLA 28289147805 F 10 6133 

30.  DANIELA GATOLINI DE SOUZA 14991328837 F 10 5580 

31.  ROSANA VIEIRA DA COSTA 18208230839 F 10 4642 

32.  GERALDO MAGELA CASTILHO 06025762880 F 8 9545 

33.  OTILIA APARECIDA FRERI FERREIRA 08332962803 F 8 6332 

34.  FABIO FERNANDO MALAVAZI MARCHI 27080337860 F 6 5176 

 

 

 

 

 



Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino 

 FUNÇÃO: Vice-Diretor 

Classificação Nome CPF Categoria 
Pontos 

Curso/Questões Tempo Mag. 

1.  MARCIA ZANCHETTA PETERMANN 25183851859 A 10 7224 

 

 

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino 

FUNÇÃO: Professor coordenador geral 

Classificação Nome CPF Categoria 
Pontos 

Curso/Questões 
Tempo 
Mag. 

1.  DAVID CESAR DE GODOI MOREIRA 05076222866 A 10 12097 

2.  SONIA REGINA AKINAGA CORDEIRO 00303449802 A 10 8668 

3.  MARIA APARECIDA BRUNO DE MORAES 26832551878 A 10 7810 

4.  MAIRA MARCONATO MOMESSO 25361165816 A 10 7259 

5.  EDENILSON ANTONIO BRUNO 18435116816 A 10 6954 

6.  SIMONE ZANCOPE 27380453831 A 10 6414 

7.  ALINE MENDES GONCALVES 29291299804 A 10 5973 

8.  RAQUEL MONTINI ZAMPOLLI 15426597871 A 10 5936 

9.  JACQUELINE CLEA ARCHANGELO 08219872837 A 10 5583 

10.  ANGELA CRISTINA LEONELLO MARTINS 26369765821 A 10 5473 

11.  IGOR ZORZETTO PINHEIRO 31175130869 A 10 4697 

12.  MARIA ANGELA CORSI DA SILVA PAULA 14368490800 A 10 4619 

13.  FABIANA DOS SANTOS BIAZI 18361792864 A 10 4143 

14.  CESAR LEANDRO SOMMER 34339081841 A 10 3006 

15.  JOAO VITOR INOCENCIO 38528748820 A 10 2962 

16.  THIAGO SERAPIAO 34793086861 A 10 2608 

17.  MARCIA DE JESUS DE OLIVEIRA 16900290809 A 10 2492 

18.  RICARDO TAVARES 32006280813 A 10 2165 

19.  CLAIR PAULA BALBINI ANTONACCI 12860615806 A 10 1989 



20.  ROSANA DE OLIVEIRA MARTINS FELÍCIO 18435279871 A 10 1231 

21.  JESSICA PEREIRA 39936676857 A 10 17,196 

22.  ANA LUCIA ALBORGHETI 24778016866 A 9 8799 

23.  CREMILSON DE SOUZA 00710363699 A 9 6701 

24.  RODRIGO FELIPE PINTO BASTOS 39057282810 A 9 2358 

25.  EDVALDO DE CAMPOS SCARME 07602419880 A 7 7419 

26.  ALEXANDRA CONGENTINO CORREA 09704735839 A 7 6503 

27.  FABIANE MALVESTITI KATSURAGAWA 35384764899 A 7 3155 

28.  GISELE LUCIANE DE CAMPOS 21878356852 A 7 3073 

29.  FLAVIO HENRIQUE DIOGO GAZIO 36187971841 A 7 1230 

30.  SANDRA APARECIDA KASHIBA 12072336848 F 10 5578 

31.  ROSANA VIEIRA DA COSTA 18208230839 F 10 4642 

32.  OTILIA APARECIDA FRERI FERREIRA 08332962803 F 8 6332 

33.  FABIO FERNANDO MALAVAZI MARCHI 27080337860 F 8 5176 

 

 

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino 

FUNÇÃO: Professor coordenador geral 

Classificação Nome CPF Categoria 
Pontos 

Curso/Questões Tempo Mag. 

1.  MARCIA ZANCHETTA PETERMANN 25183851859 A 10 7224 

2.  DEBORA CRISTINA GARCIA MATARELI 38672428870 A 10 1374 

 

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino 

FUNÇÃO: DiretorFUNÇÃO: Direto 

 

Classificação Nome CPF Categoria 
Pontos 

Curso/Questões Tempo Mag. 

1.  SIMONE DE LIMA PELLISSER 08972048836 A 10 5770 

2.  ANDRE LUIS AUGUSTO AVANCINI 33122527847 A 10 540 

3.  ANA PAULA DE MORAES 25732312838 A 8 3627 



4.  DAVID CESAR DE GODOI MOREIRA 05076222866 A 10 12097 

5.  MARIA LUCILA TRANI CICOTTI 11462453864 A 10 8144 

6.  MARIA APARECIDA BRUNO DE MORAES 26832551878 A 10 7810 

7.  EDENILSON ANTONIO BRUNO 18435116816 A 10 6954 

8.  RENATA DE LACERDA MARTINS VULCANI 19511194879 A 10 6404 

9.  JACQUELINE CLEA ARCHANGELO 08219872837 A 10 5583 

10.  ANGELA CRISTINA LEONELLO MARTINS 26369765821 A 10 5473 

11.  VALERIA CRISTINA PEREIRA BATISTA 05873069638 A 10 5187 

12.  IGOR ZORZETTO PINHEIRO 31175130869 A 10 4697 

13.  MARCIA DE JESUS DE OLIVEIRA 16900290809 A 10 2492 

14.  RICARDO TAVARES 32006280813 A 10 2165 

15.  ROSANA DE OLIVEIRA MARTINS FELÍCIO 18435279871 A 10 1231 

16.  EDVALDO DE CAMPOS SCARME 07602419880 A 9 7419 

17.  RODRIGO FELIPE PINTO BASTOS 39057282810 A 9 2358 

18.  ELIDA GRAIR FERMINO DE OLIVEIRA QUITO 26434696825 A 8 6608 

19.  FABIANE MALVESTITI KATSURAGAWA 35384764899 A 8 3155 

 

 

 

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino 

FUNÇÃO: DiretorF 

Classificação Nome CPF Categoria 
Pontos 

Curso/Questões Tempo Mag. 

1.  PAULO RICARDO ROSA 02604097826 A 10 6266 

2.  MARCIA ZANCHETTA PETERMANN 25183851859 A 10 7224 

 

FUNÇÃO: Pr Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino 

FUNÇÃO: Professor de sala de Leitura 

Classificação Nome CPF Categoria 
Pontuação da 

classificação de 
Atribuição DE 

Pontos 
Curso/Questões 

Tempo 
Mag. 

1.  CARLA A, MARCHIORI CARVALHO NEVES 40181405172 F 54,115 7 7445 



CREDENCIAMENTO - PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL -2021 

Categoria O 

Classificação Nome  CPF Disciplina Pont. 
Quest/Curso 

Pont. DE 

Tempo 
Mag. 

1.  Lamira Oliveira da Silva 31711223832 Sociologia 10 63,828 3968 
2.  Norma Moraes da Silva Lima 9688478890 História 10 55,58 3730 
3.  Luana Gabriele da Silva Anella 33638588840 Química 10 54,25 3840 

4.  Marilda Zambelli 2453117858 Geografia 10 54,219 4048 
5.  Marcos Antonio Ortolan 14144939839 Educação Física 10 53,394 3918 
6.  Raquel Pavan Dias Alves 14048641808 Artes 10 53,257 5488 

7.  Amanda Maria Bento 34530507890 Química 10 52,708 3817 
8.  Eduardo Luiz Marcondes 21766424813 Ciências 10 51,39 4023 
9.  Jaqueline Helena Rodrigues Pereira 31863705821 Língua Inglesa 10 50,053 3655 
10.  Joaquim F Leonel do Nascimento 14404685831 Geografia 10 48,961 3876 
11.  Cristiane Aparecida Bucci Malaquias 31863536884 Matemática 10 48,452 3483 

12.  Luciana Teodoro Conceição 27847207800 Língua Inglesa 10 47,492 3292 
13.  Michele de Souza Campos 32727953836 Arte 10 46,754 3383 
14.  Kátia Luciane Antonelli  27039168847 Língua Portuguesa 10 46,464 3392 

15.  Ana Lúcia Damaceno 13775548807 Língua Portuguesa 10 42,11 3107 
16.  Roseleni Viola 4610175800 Filosofia 10 41,844 3569 
17.  Valdimercia Ap. Gomes dos Santos 13731498847 Matemática 10 41,554 2652 
18.  Ana Paula B. do Espirito Santo Jachetta 32361091810 Geografia 10 40,431 2741 

19.  Cristiane Barbosa  25046786818 Língua Portuguesa 10 39,672 3247 

20.  William Portes de Melo 36228191896 Matemática 10 37,566 2456 
21.  Jucimara dos Santos 36441266822 Ciências 10 37,404 2607 
22.  Nilza Maria Ferreira Cardoso 6877159896 História 10 35,609 2882 
23.  Juliana Gomes Alves 30853333807 Geografia 10 35,39 2727 
24.  Rodrigo Landim Rodrigues 31576580857 Matemática 10 35,318 2575 
25.  Débora Cristina Miloch Pinto 35067038896 Matemática 10 33,662 2456 
26.  Flávio Dias da Silva 36998047800 Matemática 10 32,728 2390 
27.  Augusto de Camargo Jacinto 36661594861 História 10 32,6 2238 

28.  Josias Batista Vieira 37011459898 Matemática 10 32,3 2216 



29.  Jáfia Carolina Ferraz Vieira 29300381873 Língua Portuguesa 10 32,178 2371 

30.  Robson Lucas de Melo 12426403802 Biologia 10 31,758 2314 
31.  Minéia da Rosa 29613637800 Educação Física 10 31,72 2212 
32.  Emeline Bersani Ribeiro  38803850848 Arte 10 30,402 2009 
33.  Cinthia Moreira Lombello 35201095810 Ciências 10 30,264 2214 
34.  Patrick Felix dos Santos 38137969810 História 10 29,634 2113 
35.  Fabiana Mendes de Carvalho Moraes 29560657852 Arte 10 29,228 1497 
36.  Tassiana da Luz Gabriel 32761630807 Matemática 10 28,834 2440 
37.  Silvana Papadia 25204606874 Matemática 10 28,18 2122 

38.  Taís Marques de Lima Pinafi  7465534631 Filosofia 10 27,14 1994 

39.  Artur Janotto da Silva  36535382893 Ciências 10 26,924 1975 
40.  José Ricardo Bandeira 15460219817 Geografia 10 26,89 1975 
41.  Débora Ap da Silva Cassiano de Jesus.  31965852807 Língua Portuguesa 10 26,476 1870 
42.  Airton José Neves Azarias 39423669832 História 10 26,368 1580 
43.  Selma Aparecida da Costa Macedo 16102243889 Matemática 10 25,955 2313 
44.  Ludmila de Oliveira Bonatti 36195851809 Geografia 10 25,632 1933 
45.  Patrícia Renata de Oliveira Santos 39786962826 Ciências 10 25,366 1648 

46.  Maria Elisandra Romualdo Alves  25870253896 Biologia 10 25,336 1765 
47.  Djairo Aparecido Arnandes 30342741810 Matemática 10 24,398 1846 
48.  Joel Henrique Fazolin 30970231865 Matemática 10 24,138 1700 
49.  Alexandro Canhete 28086642810 Química 10 24,084 1821 
50.  Silvia Regina Monezzi 492071802 Arte 10 23,624 1784 
51.  Thiago Pagan Loeiro da Cunha 37704026852 Educação Física 10 23,244 1694 
52.  Deise da Silva Cassiano de Jesus  35219506897 Língua Portuguesa 10 23,234 1615 
53.  Alex Sandro Bueno 18207784873 Matemática 10 23,212 1754 

54.  Fabrício Russo De Godoy 38029034806 Geografia 10 23,168 1706 
55.  Regina Maria Alvarenga 32170620869 Língua Portuguesa 10 22,704 1707 
56.  Diogo Augusto Dutra 42337491803 História 10 22,62 1642 
57.  Luiz Gustavo Augusto 33194244833 Educação Física 10 21,866 1634 
58.  Rafael Jose Pereira Da Silva  40594395844 Matemática 10 21,73 1607 
59.  Jade Cristina da Silva Piva Gonçalo 40846444801 Língua Inglesa 10 20,614 1446 

60.  Athos de Souza Mistro 35636516800 História 10 19,652 1456 
61.  Thyago Barbosa Dias 44232266852 História 10 19,452 1227 

62.  Fernanda Grenitz Roveri 32329772866 Geografia 10 18,651 1500 



63.  Diego Avancini Alfredo 35502033813 Sociologia 10 18,452 1221 

64.  Príncia Salles Santos 16856008830 Língua Portuguesa 10 16,558 1489 
65.  Luana Aparecida Batista 43886667855 Língua Portuguesa 10 16,248 1354 
66.  Márcia Aparecida Soares Ferreira 28540674874 Língua Portuguesa 10 16,16 1207 
67.  Letielle Arruda de Abreu 37880815899 Língua Portuguesa 10 15,288 1274 
68.  Odair Roberto Acraini 15838502878 Biologia 10 14,464 1211 
69.  Anderson Carlos da Silva 28029960883 Física 10 10,414 1592 
70.  Alessandra Rodrigues Da Paixão Gomes 30777440822 Ciências 9 43,201 3918 
71.  Altair  Lourenco 12059944830 Ciências 8 92,141 8295 

72.  Yumi Nagai Cortez 5399488884 Matemática 8 48,116 3489 

73.  Felipe Caruso Galvani 37942652890 História 8 38,728 2227 
74.  Dulcelena de Freitas Bonaldo 1695731840 Filosofia 8 35,708 2291 
75.  Luzia Antunes Dos Santos Albuquerque 99474492891 História 8 34,442 2512 
76.  Elaine Cr. de Souza Germano Campos 25276120838 Língua Portuguesa 8 33,572 3412 
77.  Poliana Marcela Sabino Nogueira 32487603895 Língua Portuguesa 8 25,016 2183 
78.  Julia Nogueira Nascimento 32626144835 Física 8 23,118 1631 
79.  Daniela de Godoy Rossi 30686853890 Língua Portuguesa 8 20,176 1514 

80.  Alan Paulo da Mata 31391276850 Geografia 8 20,016 1472 
81.  Fábio Sturnich De Almeida 29344759804 História 8 19,958 1342 
82.  Amanda Celene do Carmo 40853337802 Educação Física 8 17,832 1280 
83.  Maria Cecília de Oliveira Ribeiro 30322350816 Língua Portuguesa 8 15,264 1272 
84.  Dirceu Pereira Lopes 2492252809 Matemática 7 75,902 6931 
85.  Lúcio Silva Cabello 21937136850 Língua Portuguesa 7 70,355 5365 
86.  José Ivan Bertazzi 10214764800 Matemática 7 61,347 6205 
87.  Waldomiro Nery Toledo SILVA  10240044819 Matemática 7 47,959 3700 

88.  Joyce dos Santos 28839843876 Língua Portuguesa 7 43,019 3687 
89.  Dalva de Oliveira  15837728805 História 7 39,175 1934 
90.  Gabrielle Da Cunha 2223789137 História 7 30,924 2046 
91.  Eliane Oliveira Bartoletti 27658144819 Matemática 7 29,564 2212 
92.  Cristina Santos Lucio 38668476882 História 7 22,936 1584 
93.  Estefania Porcinio Gonçalves  29315863828 Ciências 6 68,096 3773 

94.  Roberto Mario Galvani 10214492885 Matemática 6 40,09 3340 
95.  Tatiana do Prado Munhoz dos Santos 32823554831 Língua Portuguesa 6 36,293 3066 

96.  Maria Elaine Ferreira Monzoli 18434752867 L Portuguesa 6 28,966 1953 



97.  Raphael Chagas 36917686875 História 6 26,954 1691 

98.  João Batista Sorato 15472025800 Química 6 17,593 1464 

 

Atenção: De acordo com o Edital de Credenciamento para atuação em 2021 em Escolas do Programa Ensino Integral: 

VII disposições finais: 

1 - Caso alguma informação ou dado prestado no processo de credenciamento não seja devidamente comprovado pela Diretoria de Ensino, na etapa de alocação, o 

integrante do Quadro do Magistério será desclassificado.  

2 - Os casos omissos serão resolvidos pela Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos – CGRH. 

 


